
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0233
Tanggal 2023-03-15
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jl. Danau Sunter Barat Blok AIII, No.38-39 Jakarta 14350

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE/ 631190002729423 , Tradisional Market/Februari

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 11/03/23 SPM-03974 81695105 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/03/23

2 11/03/23 SPM-03973 81689439 10295555 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

3 11/03/23 SPM-03972 81689602 10295612 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

4 11/03/23 SPM-03966 81688649 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

5 11/03/23 SPM-03971 81688644 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

6 11/03/23 SPM-03970 81688637 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

7 11/03/23 SPM-03962 81688633 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 15 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

8 11/03/23 SPM-03969 81689603 10295612 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 4 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

9 11/03/23 SPM-03968 81688650 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

10 11/03/23 SPM-03967 81688640 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

11 11/03/23 SPM-03965 81688638 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

12 11/03/23 SPM-03964 81688642 10295512 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

13 11/03/23 SPM-03963 81689597 10295613 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 2 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 11/03/23

14 13/03/23 SPM-03994 81685805 10292538 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 165 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 13/03/23

15 13/03/23 SPM-03995 81689463 10295523 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 13/03/23

16 13/03/23 SPM-04000 81669640 10292576 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 13/03/23

17 13/03/23 SPM-03996 81669632 10292673 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 15 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 13/03/23

18 10/03/23 SPM-04018 81669635 10292576 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 10/03/23

19 10/03/23 SPM-04017 81669616 10292574 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 10/03/23

20 10/03/23 SPM-04016 81669617 10292574 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 10/03/23

21 10/03/23 SPM-04015 81685804 10292538 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 165 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 10/03/23

22 08/03/23 SPM-04014 81669656 10292575 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 08/03/23
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23 08/03/23 SPM-04013 81669657 10292575 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 08/03/23

24 07/03/23 SPM-04010 81689605 10295607 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 07/03/23

25 07/03/23 SPM-04012 81669746 10292699 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 07/03/23

26 07/03/23 SPM-04011 81688666 10295487 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 IMRA ISMA HENDRA BK 8528 RD 07/03/23

27 14/03/23 SPM-03993 81690653 10295357 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 166 SUPANDI B 9734 JYT 14/03/23

28 08/03/23 SPM-03991 81665728 10292540 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 165 RONI B 9247 OZ 08/03/23

29 11/03/23 SPM-04019 81685802 10292540 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 170 RONI B 9247 OZ 13/03/23

30 10/03/23 SPM-04020 81690673 10295496 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 179 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 10/03/23

31 20/02/23 SPM-03501 81669590 10292656 BEKASI PT PONTI MAXINDO TEHNIK 104 HELMI AZIS B 9320 JYT 21/02/23

32 20/02/23 SPM-03500 81670692 10292772 BEKASI PT KETROASTA YONGPRIMA 4 HELMI AZIS B 9320 JYT 21/02/23

33 20/02/23 SPM-03500 81670683 10292781 BEKASI PT KETROASTA YONGPRIMA 5 HELMI AZIS B 9320 JYT 21/02/23

34 28/02/23 SPM-03715 81695120 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 47 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 08/03/23

35 14/03/23 SPM-04041 81695120 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 48 NANANG SETIAWAN B 9318 JYT 08/03/23

36 14/03/23 SPM-04042 81695120 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 5 MALKAN B 9730 JYT 08/03/23

37 14/03/23 SPM-04046 81695077 10295925 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 MALKAN B 9730 JYT 14/03/23

38 14/03/23 SPM-04045 81695089 10295909 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 MALKAN B 9730 JYT 14/03/23

39 14/03/23 SPM-04044 81695115 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 MALKAN B 9730 JYT 14/03/23

40 25/02/23 SPM-03642 81684561 10294492 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 23 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 03/03/23

41 25/02/23 SPM-03641 81683783 10294331 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 03/03/23

42 25/02/23 SPM-03641 81683780 10294335 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 03/03/23

43 25/02/23 SPM-03641 81683784 10294331 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 23/02/23

44 25/02/23 SPM-03641 81683785 10294331 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 3 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 23/02/23

45 25/02/23 SPM-03641 81683781 10294331 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 03/03/23

46 25/02/23 SPM-03641 81683782 10294331 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 03/03/23

47 11/03/23 SPM-04043 81695117 10295907 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 11/03/23

48 10/03/23 SPM-04050 81692461 10295778 BOGOR PT. SENTRAL ELC 25 AJAT JUHARA B 9364 JYT 10/03/23

49 10/03/23 SPM-04047 81692463 10295778 BOGOR PT. SENTRAL ELC 11 AJAT JUHARA B 9364 JYT 10/03/23

50 10/03/23 SPM-04048 81692463 10295778 BOGOR PT. SENTRAL ELC 14 NURUL IQBAL B 9476 JYT 10/03/23

51 10/03/23 SPM-04049 81692464 10295778 BOGOR PT. SENTRAL ELC 25 AJAT JUHARA B 9364 JYT 10/03/23

52 14/03/23 SPM-04054 81669654 10292575 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 TATANG MULYANA B 9740 JYT 14/03/23

53 14/03/23 SPM-04052 81669638 10292576 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 14/03/23

54 14/03/23 SPM-04051 81669649 10292575 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 14/03/23

55 14/03/23 SPM-04053 81669624 10292574 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 TATANG MULYANA B 9740 JYT 14/03/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-03-15 19:03:09 Total 2,484
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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